
 
7440 Sayılı Kanuna Göre Matrah Ve Vergi Artırımı 

 

1-Matrah ve Vergi artırımı hangi yılları ve vergileri kapsıyor? 

 Mükellefler 2018, 2019, 2020, 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin Gelir Vergisi, Kurumlar 

Vergisi, Gelir/Kurumlar Stopaj Vergileri ve Katma Değer Vergilerini her yıla ait kanunda 

yer alan oranlarda artırabilecekler. 

 

2-Matrah ve Vergi artırımı yapanların ne tür ayrıcalıklardan faydalanacak? 

 

 Matrah ve vergi artırımından faydalanıp ödeyen mükellefler hakkında artırdıkları yıl ve 

vergi türü itibariyle vergi incelemesi ve vergi tarhiyatı yapılmayacaktır. 

3- 2022 yılı Gelir/Kurumlar Vergisi matrahları nasıl artırılacak? 

 Mükellefler 2022 takvim yılına ilişkin beyan ettikleri gelir veya kurumlar vergisi 

matrahlarını %25 oranından az olmamak üzere artırmaları halinde matrah artırımına 

yönelik hükümlerden yararlanabilecekler. 

 

 2022 yılı için matrah artırımında bulunan gelir vergisi mükelleflerinden işletme hesabı 

esasına göre defter tutanlar için 105 bin liradan; bilanço esasına göre defter tutanlar ile 

serbest meslek erbabı için 200 bin liradan, kurumlar vergisi mükellefleri için 500 bin 

liradan az olamayacaktır. 

 

 Mahsup edilemeyen kurum geçici vergileri iade edilmeyecek, 2022 yılı zararları da 

sonraki dönemlerde indirim konusu yapılamayacaktır. 

4-Matrah artırımı dışında işletme kayıtları da düzeltilebilecek mi? 

 Evet. Buna göre, işletmede mevcut olup kayıtlarda yer almayan emtia, makine, teçhizat, 

demirbaşlara, kayıtlarda yer alıp işletmede mevcut olmayan emtia, makine, teçhizat, 

demirbaşlara ve kayıtlarda yer alıp işletmede mevcut olmayan kasa mevcudu ile 

ortaklardan alacaklara ilişkin de düzeltme yapılabilecektir. 

5-Kanunun yürürlük tarihi öncesindeki vergi incelemelerinin durumu ne olacak? 

 Bu kanuna göre artırımda bulunan mükellefler hakkında başlanılan vergi incelemeleri 

ve takdir işlemlerinin, 7 gün içinde sonuçlandırılamaması halinde, bu işlemlere devam 

edilmeyecektir. 

6-Başvurular ve ödeme ne zamana kadar yapılacak? 



 
 Başvuruların 31 Mayıs 2023 akşamına kadar yapılması gerekmektedir. Peşin ödeme 

veya (taksit seçildiyse) ilk taksit ödemesi 30 Haziran 2023 akşamına kadar yapılacaktır. 

Peşin ödeme halinde %10 indirimli ödeme yapılabilecektir. 


